
I
i':iJ

t<

I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD
ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
L¡cencias médicas.

LOrA, 06 ABR1015

DECRETO N'.li/.1:1. (c)

VISTOS:
Licencia [Vlédica presentadas por los

Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' '19.378 Estatuto de Atención Primaria y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de la Ley N' 19.602, que refunde
Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
1.-Resolucion N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la Republica, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso
de Licencia Médica a los funcionar¡os del Departamento de Salud dependiente de la
Corporación Edilicia, que a cont¡nuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

N" NOM BRE CONS. DESDE HASTA otAs
AZOCAR SALAZAR SILVIA c-1 11-08-2014 14-08-2014 04

2 FUENTEALBA AYALA TERESA c-4 06-08-2014 06-08-2014
3 c-4 05-08-2014 08-08-2014 04
4 ¡i]UÑOZ URIZA KARINA 06-08-20r4 06-08-2014 01

5 NUNEZ MARTINEZ PABLO c-4 09-08-2014 22-08-2014 14

6 TORRES COFRE ZOILA c-4 07 -08-2014 11-08-2014 05

VELASQUEZ GILER RO[/ULO c-4 11-08-2014

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHI

ATRICIO MARCHANT ULLOA
AL

JOS ALLESTEROS
RI

Distribución
lndicada
Gonsultorio
r\[rennnr"n. q>

N

NICIPAL

\7.\

\

7.-

\

't'

1.-

01

MONSALVE NEIRA MARGARITA

u-l

11-08-2014 01


